ces, quamque qui ecclesiasticas minislra-

verint functiones, vel etiam magnas par-

vasque personas (2) et quispiam cuius-

cumque sii dignitatis praeditade omnibus

(U Lcgc cum cunctis. (2) Forte uequisquara.
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suprascriptis capilulis, quae a nobis con-

cessa sunt, vel conformata, quoquo modo
licentiam habeant, saepius nominata loca,

in uno adunata, alque specialiter aposto-

licaeexarationis (1) coniuncta, disiungere,

vel uno ab altero alienare. Si quis inte-

Anatiiciim rea, quocl non credimus, temerario ausu
rontra trans- con tra e3i quae ab hac nostra auctoritate
greuncs. ^ ^ fimiiter per hoc nostrum privile-

gium disposita sunt, contraire tentaverit,

aut in quoquam transgredi, sciat se au-

ctoritate B. Petri apostoli analhematis

vinculoinnodatum, et cum Iuda traditore

aeterni incendii supplicio sii deputatus.

Pnenaquc xx* Insuper sciai se compositurum auri obrizi

lib. xxx, S. Ravennati Ecclesiae. At vero,

Bona pm ub- qui pio intuitu observator in omnibus
serrantibus. extiterit, custodiens huius nostri privile-

gii constituta ad cultum Dei respiciens,

benedictionis gratiam a misericordissimo

D. Deo nostro multipliciter, et vitae ae-

ternae particeps fieri mereatur, et cum
sanctis omnibus sociatus permaneat. Scri-

ptum per manus Petri regionarii notarii

et scriniarii S. Romanae Ecclesiae in

mense ianuario, et in indictione x (2).

Bene valete. Datum v kalend. februarii

per manus Ioannis episcopi S. Albanen-

sis Ecclesiae, et bibliothecarii S. aposto-

licae sedis, anno pontificatus D. Gregorii

papae primo, imperii autem D. tertii Ot-

lonis imperatoris Augusti anno primo in

mense ionuario.

Dat. die 28 ianuarii anno Domini 997,
pontif. Gregorii anno i.

BULLARIUM ROMANCM An. C. 997

SUMMARIUM

IV.

Piacentina Ecclesia a loanne XVI anti-

papa Ravennatensi ablata et metropoli-

tana dieta, evieni Ravvnnatensi resti-

tuitur, cui quoque subiicitnr Ecclesia

Monteferetrana cum bonis omnibus et

pertinentiis (3).

(1) Deest fortasse pagina, vel quid simile. (2) Ex
statuta a nobis Gregorii pontificis electionis die con-
stai; legendum esse indici, x proutiacet: non vero
xi ; bene enim conveniunt omnia, ut videre est in
datis aliquarum bullarum

, quas hic referimus.

(5) Ex Condì, tom. xi, col. 10Ì0.

Exordium. — Ecclesiae schisraata haereses

nuncupantur. — Piacentina Ecclesia Ra-

vennati subiicitur. — Ioannis Ravennatis

archiep. preces prò subiicienda sibi Monte-

feretrana Ecclesia;— Quae subiicitur cum
omnibus pertinentiis etc. — Eius episcopi